85

aut symonis tenebat **O.**  
magnis febribus **R. B. P.**

**D**ominus petri qd dicitur  
uetus lex intelligit  
sacerdos aut petri synagoga  
qz stimulus in iudice agi  
tabatur ad usus eccam ge  
tium ne locum eius pri  
pet credendo in xpm et uolun  
tati eius famulando. **viii**

**S**ue alit pr intelligit  
Si uirum ad emorio  
libatum moralit aim ab  
immunda cogitatione p  
gatu significare diximus  
olequent femina februb  
tenta s ad impiu dni cata  
carne ostendit agcupisce  
te hie feruore p gntene  
pcepta fuerata. **R. ix.**

**O**mnes enim amari  
tudo et ira et indigni  
o et clamor et blasphemia  
spe in mundit furor e for  
nicatdm s in mundicia  
libidinem occupam ma  
lam et auariciam qe sila  
tior seruitus. Hora et hie

similia febre humane  
nature possumus accipe  
aquibus qd diu anime si  
delitum tenentur egstiti  
dine tanta oppresse sunt  
ut nequaqu digno do q bo  
ni optis ualeant exhibere.

**ad b.** uespe aut sco cu sol  
occidit ueniebant ad ihm  
os male hntes. At ille sin  
gulis mans imponens cu  
rabat eos att. **oro.**

**M**entibus nris qd dne  
spim scm benignus  
intunde curus et sapia o  
diti sumus et prudentia  
gubnamur p eiusdem.

**In festo scie trinitatis**  
**ad uespas a.** Obita et  
bndca et glola trinitas par  
et filius et sps scs. **R. laud p.**

**O** altitu cap. Cu ceti  
do diuiciae sapie et  
scie dei q in ophensibilia  
s iudicia eius et in uestiga  
biles uie eius. **R. honoz**

**H**esto ym? **Cur**  
scie trinitas par sple

doi una deitas qui extas  
terum omnium sine fine  
principium. **T**e celorum mili-  
cia dat adorant predicat et  
plerum mundi machina  
benedicit per secula. **A**sum  
et nos cum te adorantes fa-  
muli uota pro seque suppli-  
cum ymnis iunge cele-  
stium. **Q**uoniam te lumini cre-  
dimus quod et ter idem colimus  
alpha et omega. **Q**uod dicimus:  
te laudat omnis spiritus. **L**audis  
propter sit in genito laus et  
in genito laus sit sancto  
spiritui trino deo et simplici  
etiam. **V** Benedicamus  
patrem et filium cum sancto spiritu  
laudemus et se exaltemus  
eum in secula. **ad orationem** **A** **V**ras  
est deus gratias est uera una tri-  
tas una et summa deitas  
secula et una unitas. **oratio**  
**O**mni tempore semper deus qui  
dedisti famulis  
tuis in confessione uere  
fidei eterne trinitatis gloria  
agnosce et in potentia ma-

testatis adorare unitate  
quod ueritate fidei firmitate  
te ab omnibus semper mu-  
nitamur aduersus per. **ad hunc**  
**A** **Q**uod ueritate. **P** Cum in uocem  
sua ceteris. **ad hunc** **S**alua-  
nos. **ad matutinum** **in uocem**  
Deum unum unum unitate  
et trinitate in unitate uenite  
adorem. **Y** **A** **d** esto. **in uocem**  
**A** **A** **d** esto deus unius operis pro-  
pater et filius et spiritus sanctus. **P** **D**ne deus  
**A** **T**e unum in substantia trinitate  
in personis confitemur. **P**  
**C**eli. **A** **T**e semper idem et tu-  
uere et intelligere profitemur.  
**P** **D** **e** **A** **B**enedicamus pro-  
**A**ugustinus in sermone de  
secula trinitate. De unitate  
patris etc. **lectio prima**  
**O** **P**rimus alibi ea dicit  
propre in illa trini-  
tate distincte ad singulas  
personas pertinentia que  
relatiue dicitur ad inuicem  
sicut pater et filius et spiritus sanctus et  
utriusque donum. Non enim  
pater trinitas aut filius et